
 

 
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA DELLE ALZAVOLE” 

RMIC83100G – IV Ambito Territoriale 

00169 Roma – Via delle Alzavole,21 

tel.06/264991- -fax  06/23267144 

 

DELIBERA  n°    39                                                     Roma, 24 novembre 2020 

  

IL CONSIGLIO  di ISTITUTO  

      Visto  il DPR 275/99; 

     Visto il calendario  scolastico nazionale  e regionale  per I'a.s. 2020/2021, nonché quello  di 

Istituto  già deliberato; 

 

DELIBERA 

con voti  unanimi 

la chiusura dell'Ufficio   nei seguenti giorni per l'a.s. 

2020/2021 

 

1)     tutti  i sabati 

           2)   i seguenti  prefestivi  in  periodo   di  sospensione delle  attività   didattiche: 

 7, 24 e il 31 dicembre 2020 il 5 gennaio, il 31 maggio e il 1° giugno 2021; 

 3)   la settimana di Ferragosto dal 16  al 20  agosto 2021; 

 

 

 

L'Ufficio comunicherà  di volta  in volta  eventuali  variazioni  dell'orario   di ricevimento,   

con apposito  cartello  di avviso. 

 

 

    Il Segretario del C.d.I                                                                    Il Presidente del C.d. I. 

 Ins. Cristina Reibaldi                   Sig.ra Tamara Trebbi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


